i

N

o

B
() <

G
&

SORRI

SO

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL N° 002/2025 PNAB PREMIACAO DE PONTOS DE CULTURA

Nome

CONVOCAGAO DOS SELECIONADOS PARA
ASSINATURA DOS TERMOS DE COMPROMISSO
CULTURAL PREMIAGAO

EDITAL 006-2025 RESULTADO FINAL ETAPA DE
HABILITAGAO DOCUMENTAL PREMIAGAO
PONTOS DE CULTURA

EDITAL 005-2025 RESULTADO PRELIMINAR
ETAPA DE HABILITAGAO DOCUMENTAL
PREMIAGAO PONTOS DE CULTURA

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2025/SEMCULTJ
RETIFICAGAO DO ANEXO 8 - CRONOGRAMA DO
EDITAL N° 002/2025

CONVOCAGAO DOS SELECIONADOS PARA

ENTREGA DOS DOCUMENTOS PARA HABILITAGAO

DOCUMENTAL

EDITAL 004-2025 RESULTADO FINAL ETAPA DE
SELEGAO PREMIAGAO DE PONTOS DE CULTURA

EDITAL 003-2025 RESULTADO PRELIMINAR
ETAPA DE SELEGAO PREMIAGAO DE PONTOS DE
CULTURA

EDITAL 002-2025 RESULTADO FINAL DAS

INSCRIGOES NO EDITAL 002/2025 PREMIAGAO DE

PONTOS DE CULTURA DE SORRISO-MT

EDITAL COMPLEMENTAR 002/2025/SEMCULTJ
RETIFICAGAO DO ANEXO 8 - CRONOGRAMA DO
EDITAL N° 002/2025

EDITAL COMPLEMENTAR 001/2025
PRORROGAGAO DO PRAZO DE INSCRICOES NO
EDITAL N° 002/2025 PREMIAGAO DE PONTOS DE
CULTURA

ANEXOS DO EDITAL N° 002/2025 PNAB
PREMIAGAO DE PONTOS DE CULTURA

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 002/2025
REDE MUNICIPAL DE PONTOS DE CULTURA DE
SORRISO/MT PREMIAGAO DE PONTOS DE
CULTURA

PORTARIA SEMCT N.° 003/2025, DE 15 DE ABRIL
DE 2025

NUmero

013/2025

012/2025

011/2025

010/2025

009/2025

008/2025

007/2025

006/2025

005/2025

004/2025

003/2025

002/2025

001/2025

Data

17/06/2025

16/06/2025

10/06/2025

09/06/2025

02/06/2025

30/05/2025

23/05/2025

16/05/2025

14/05/2025

05/05/2025

23/04/2025

17/04/2025

15/04/2025

Tipo
EDITAL N° 002/2025

PNAB PREMIAGAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIAGAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIAGAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIACAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIACAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIACAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIACAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIACAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIACAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIAGAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIACAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIACAO DE
PONTOS DE CULTURA

EDITAL N° 002/2025
PNAB PREMIACAO DE
PONTOS DE CULTURA

Situagao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR



