

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT CNPJ: 03.239.076/0001-62 Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

## EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
CONVOCAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA ASSINATURA DOS TERMOS DE COMPROMISSO CULTURAL PREMIAÇÃO	013/2025	17/06/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
EDITAL 006-2025 RESULTADO FINAL ETAPA DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL PREMIAÇÃO PONTOS DE CULTURA	012/2025	16/06/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
EDITAL 005-2025 RESULTADO PRELIMINAR ETAPA DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL PREMIAÇÃO PONTOS DE CULTURA	011/2025	10/06/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR 003/2025/SEMCULTJ RETIFICAÇÃO DO ANEXO 8 - CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 002/2025	010/2025	09/06/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
CONVOCAÇÃO DOS SELECIONADOS PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO DOCUMENTAL	009/2025	02/06/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
EDITAL 004-2025 RESULTADO FINAL ETAPA DE SELEÇÃO PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	008/2025	30/05/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
EDITAL 003-2025 RESULTADO PRELIMINAR ETAPA DE SELEÇÃO PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	007/2025	23/05/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
EDITAL 002-2025 RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL 002/2025 PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA DE SORRISO-MT	006/2025	16/05/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR 002/2025/SEMCULTJ RETIFICAÇÃO DO ANEXO 8 - CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 002/2025	005/2025	14/05/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR 001/2025 PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES NO EDITAL Nº 002/2025 PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	004/2025	05/05/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
ANEXOS DO EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	003/2025	23/04/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2025 REDE MUNICIPAL DE PONTOS DE CULTURA DE SORRISO/MT PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	002/2025	17/04/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada
PORTARIA SEMCT N.º 003/2025, DE 15 DE ABRIL DE 2025	001/2025	15/04/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
IDENTIDADE VISUAL DO EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	/2025	04/08/2025	EDITAL Nº 002/2025 PNAB PREMIAÇÃO DE PONTOS DE CULTURA	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR